Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«27» декабря 2023 г.

№ 42/273
Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации
В целях реализации пункта 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 3 статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации"», территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Образовать на территории Западного внутригородского округа города Краснодара 4 (четыре) избирательных участка № 20-95, № 20-96,
№ 20-97, № 20-99 в местах временного пребывания избирателей для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (список прилагается).

2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара.

4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара С.В. Швецову.

Председатель

избирательной комиссии

С.В. Швецова

Секретарь

избирательной комиссии

Т.А. Рогоза

	Приложение

к решению территориальной                 избирательной комиссии

Западная г. Краснодара

от «27» декабря 2023 года № 42/273

СПИСОК

избирательных участков для голосования на территории Западного внутригородского округа города Краснодара,
 образованных в местах временного пребывания избирателей
для проведения выборов Президента Российской Федерации
Участок для голосования № 20-95

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – здание государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская краевая клиническая больница» (Площадь Победы, 1), телефон 267-05-85.
В границах: территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская краевая клиническая больница».

Участок для голосования № 20-96
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – здание государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Специализированная клиническая психиатрическая больница № 1» (улица Красная, 1), телефон 268-57-72.

В границах: территория государственного учреждения здравоохранения «Специализированная клиническая психиатрическая больница № 1».

Участок для голосования № 20-97

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – здание государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Родильный дом города Краснодара» (улица Комсомольская, 44), телефон 268-46-92, 268-53-48.

В границах: территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Родильный дом города Краснодара».
Участок для голосования № 20-99
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – здание государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница № 1 города Краснодара» (улица Красная, 103/Длинная 122), телефон 259-72-79.

В границах: территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница № 1 города Краснодара».
Председатель  территориальной

избирательной комиссии

С.В. Швецова